Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA

Nº. 001/2020

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que na Chamada Pública nº.
001/2020, cujo objeto é: O credenciamento e registro de preços para a futura e eventual aquisição exclusiva de gêneros
alimentícios oriundos da agricultura familiar (merenda escolar), destinados as escolas municipais do ensino infantil/creche e
ensino fundamental, para atender as necessidades da Secretaria Municipal/Gestão Educação, Cultura, Esporte e Lazer
deste município de Aripuanã, nos termos do Edital da Chamada Pública, realizada no dia 08/10/2020, às 08h00min, local
Prefeitura Municipal de Aripuanã, foram declarado(s) vencedor(es):.

Nome CPF Valor Total

Delmar Vilson Varaschin CPF 213.126.139-
04 R$ 19.994,00

Elias Cardozo Pimentel CPF 661.933.621-
34 R$ 19.904,00

Genivaldo Dias Campos CPF 315.446.902-
82

R$
19.639,00

José Simão CPF 318.245.101-
44 R$ 19.996,00

Leonardo Samuel de Oliveira
Campos

CPF 081.471.211-
80 R$ 19.639,00

.Valor Total da Chamada Pública R$ 99.172,00 (noventa e nove mil e cento e setenta e dois reais).

Aripuanã-MT, 21 de outubro de 2020.

Tamara Piran da Silva. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: db568182

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:28:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial